
UCHWAŁA NR VIII/87/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie udziału Gminy Przodkowo w opracowaniu i wdrożeniu Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 i Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 
2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 4. ust.3. pkt. 1 oraz art. 5, ust. 1. pkt 3  Ustawy z dnia 20 lutego 2015 o 
rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2015r., poz. 378 ze zmianami ) oraz nawiązując do 
Uchwały nr XVI/258/2008 Rady Gminy Przodkowo  z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy 
Przodkowo do Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Przodkowo jest członkiem zwyczajnym i współtworzy obszar Lokalnej Grupy Działania 
Stowarzyszenie Turystyczne Kaszuby.

2. Gmina Przodkowo bierze udział w opracowaniu i wdrożeniu Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 z wykorzystaniem środków finansowych 
pochodzących z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 7E0E794C-1CC2-42D2-9D00-54D0F9390D04. Uchwalony Strona 1




